[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 600 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos nas esquinas das Ruas Orlando Silva e Olivério José Floriano com a Avenida Jaci Laraia Vieira, no bairro Santa Lúcia.

JUSTIFICATIVA

Devido ao alto fluxo de veículos que essas vias possuem atualmente, o asfalto dessa localidade não está suportando, formando-se buracos e danificando os veículos que transitam pelo local.

Sala das Sessões, 15 de maio de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

15 de maio de 2018
)